podporovaného bývania celoročnou pobytovou formou (Volgogradská 11065/22, 
Prešov) vo výške 690,10 €  

d) pre 1 prijímateľa sociálnej služby v zariadení podporovaného bývania celoročnou 
pobytovou formou (Prostějovská 4837/10,Prešov) vo výške 2 737,90 €. 

Celkovo vo výške: 173 838,95  € 
(slovom: Stosedemdesiattritisícosemstotridsaťosemeur deväťdesiatpäťcentov ) 

2. Výška finančného príspevku na prevádzku poskytovaných sociálnych služieb na rok 2021  
je určená podľa druhu sociálnej služby, formy sociálnej služby a kapacity v súlade 
s ustanovením § 77 zákona o sociálnych službách.